石桥路铁路隧道下穿工程苗木拍卖会（第二次）须知
因南通城市建设集团有限公司石桥路铁路隧道下穿工程，需占用石桥路铁路隧道下穿部分苗木。根据《南通市区城市绿地占用和树木移伐管理办法》（通政园规〔2023〕1号）和关于涉铁项目红线范围内苗木处置等事项的会议纪要等文件精神，经财政、市政绿化主管部门统一，现对该部分苗木进行拍卖。第一次拍卖于2025年12月30日流拍，现进行二次拍卖。
一、拍卖标的物情况
苗木位于石桥路北延与顺达路交界处绿地，具体苗木清单附后，各参拍单位须自行勘察现场。
二、参拍时间及要求
拍卖会定于2026年1月12日下午14时00分在南通市崇川区城市工程建设管理中心404会议室（南通市城港路56号三号楼，警务站楼上）进行。
参拍人员须携法定代表人身份证（复印件）或授权委托人身份证（原件）、法人身份证明书（原件）、法定代表人授权委托书（原件），由工作人员核查后方可参加，参拍以签到为准，逾时作放弃处理。以上资料（格式见附件）均须加盖公章。
三、拍卖规则
本次拍卖底价为人民币 贰万零叁佰伍拾柒元玖角肆分    （￥:20357.94元)，采用多轮竞拍报价。参拍单位分别在主办方提供的竞拍报价单上报价，第一轮在拍卖底价基础上以不低于贰仟元为单位的整数倍加价，以此类推，直至无人竞价，最高价为最终拍卖价。若最高价有两家或两家以上相同的，则抽签决定最终拍卖价。
[bookmark: _GoBack]若仅为一家参拍单位或无参拍单位，则流拍进行三次公告。
中标单位中标后如不履行约定的，则参拍保证金不予退还，由次高价中标。
4、 参拍保证金
 本次参拍保证金为人民币 贰仟元 （￥：2000元）（现金）。参拍人须在参加拍卖会签到时一并递交。未中标的参拍单位，其参拍保证金当场退还；已中标的参拍单位，其参拍保证金转为履约保证金，待苗木移植完成，且移植现场清理完毕并符合南通市崇川区城市工程建设管理中心要求后，将在中标单位提交符合要求的收据后返还履约保证金（不计息）。
五、双方约定事项
1、拍卖成交并经双方确认，中标单位须在公示期满后3天内付清成交款，逾期不缴纳的作放弃处理，由参拍次高价的单位成交，依次类推。
2、中标单位须在南通市崇川区城市工程建设管理中心要求的期限内，完成苗木的移植工作。若未按南通市崇川区城市工程建设管理中心要求移植苗木的，将按最终苗木拍卖价的双倍赔偿，同时履约保证金不予退还。
3、移植过程中，中标单位必须做到文明施工，扬尘防控到位。每天做到工完料清并做好秩序管理、安全管理及现场清理等工作，一切安全责任自负。

                           南通市崇川区城市工程建设管理中心
                                          2025年12月31日

附件：

一、法定代表人身份证明书

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：  年  月  日
经营期限：
姓名：     性别：      年龄：
职务：              系：     (投标人单位名称)
的法定代表人。

特此证明。
   附法人身份证复印件：

投标人(盖章)：
日期：  年  月  日

二、授权委托书

本授权委托书声明：我(姓名)系(投标人名称)的法定代表人，现授权委托(单位名称)(姓名)为我单位的合法代理人，以本公司的名义参加       (招标人名称)的            （项目名称）的拍卖会。代理人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认。
委托期限：
代理人无转委权，特此委托。
    附被授权身份证复印件：

      投标人(盖章)：
    法定代表人(签字或盖章)：
身份证号码：
    委托代理人(签字或盖章)：
身份证号码：
授权日期：  年  月  日